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PRIME’N 
LIPS ACHETÉS

Dim. : 100 x 70 x 170 mm
Quantité limitée. 

TROUSSE

“BISOUS”

OFFERTE

2

CETTE



NOUVEAUTÉ 
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Luminosité,  
longue tenue 

et confort
03 - Nut Cookie 
Réf. 364343

16 - Velvety Bordeaux 
Réf. 364473

19 - Scarlet Sienna 
Réf. 364503

23 - Extraordinary Purple 
Réf. 364541

06 - Cherry Blossom 
Réf. 364374

17 - Subdued Rosy 
Réf. 364480

22 - Deep Bordeaux 
Réf. 364534

24 - Red Violet 
Réf. 364558

16,90€
19,90€

2 achetés

+ la trousse 
“bisous” offerte

Longue tenue : jusqu’à 8h

Recouvre vos lèvres d’un film 
doux et soyeux

Nourissant : Contient 
de l’huile Monoï de Tahiti 

Hydratant : Contient 
de l’extrait de noix de coco 
3 g

Prime’n Lips

2 3

OFFRE F302

OFFRE F303

8,45€
9€95

-1
5%



DC23 - Stylish carmine  
Réf. 184 484

DC24 - Red boston 
Réf. 184 491

DC25 - Perfect crimson 
Réf. 184 507

DC26  - Festive burgundy 
Réf. 184 514

DC27  - Chic aubergine 
Réf. 184 521

DC28  - Absolute nude 
Réf. 185 306

DC30 
Austere brown 
Réf. 185 320

DC35 
Starry rose 

Réf. 209 798

DC36  
Natural rosewood 

Réf. 209 804

Des lèvres 
glamourDes lèvres 
glamour

Rouge à lèvres  
Deluxe Cashmere
Douceur, tenue  
et effet semi-mat 3 g 

8,95€
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Douceur  
pour les lèvres,  
effet semi-mat,
Couleur intense



01 - Undressed 
Réf. 397 273

02 - Fall Rose 
Réf. 397 280

03 - Sunset 
Réf. 397 303

04 - Daisy 
Réf. 397 334
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06 - Cherry Blossom 
Réf. 397 358

05 - Autumn Timber 
Réf. 397 341

07 - Claret Red
Réf. 397 365

Silk Matte 
Rouge à lèvres 
liquide soyeux mat
Innovant ! Une texture  
soyeuse  qui se matifie  
en séchant

4,5 ml

8,95€
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Quatuor ombres à paupières  
Des variations intenses pour un regard 
 impactant - 12 g

401 Copper Dreams 
OFFRE F65E F6

403 Green Garden 
OFFRE F67

407 Blues in Love 
OFFRE F68

402 Pink Flamingos 
OFFRE F66

410 Byzantine Touch 
OFFRE F69

411 Purple Look 
OFFRE F70

Pinceau paupières

Recourbant

Longueur

Volume

Tournez 
la partie noire 
pour découvrir 
toutes les positions 
de sa brosse.

Des yeux 
de biche...

L’Outil idéal pour  
l’application des fards  
à paupières.

OFFRE F63

6,60€
8€25

-2
0%8,40€

10,50€ -2
0%
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Mascara 
Triple Action
8 ml

OFFRE F64 -2
0%12,40€

15,50€
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Crayon 
rétractable Style Matic 
0,35 g

S05 Blue Velvet 
Réf. 190 522

S01 Chocolate Cream 
Réf. 190 485

S07 Starry Clouds 
Réf. 190 546

S02 New Black 
Réf. 190 492

S03 Violet Avenue 
Réf. 190 508

S08 Serious Green 
Réf. 190 553

S04 Cream Dream 
Réf. 190 515

9,50€

Une texture crémeuse et glissante 
pour plus de précision et d’intensité. 

Un applicateur “roulette”  
pour une glisse facile & waterproof

11,90€

Roll’n Go Liner
Noir - 1 ml - Réf. 545 230



Un regard intense 

NOUVEAU 

Eye Shadow  
Palette NUDE
10 g - 01 Nude 
Réf. 479 511

17,60€

  10 teintes NUDE 
pour un look 
de tous les jours

  10 teintes  
METALLIQUES 
pour un look  
sophistiqué

8 9

Eye Shadow 
Palette METALLIC 
10 g - 04 Mettalic 
Réf. 551 705

17,60€



Démaquillez vos ongles  
en un rien de temps :

Efficace et ultra rapide,  
le dissolvant élimine 
le vernis en un rien de temps.

Effet nourrissant :  
extrait de fleur d’orchidée.

1 - Plongez le doigt 
dans la mousse

2 - Tournez en frottant

3 - Hop, c’est fait !

Easy & Go 
75 ml (100 ml : 10€) 

Réf. 232 239

EEEEEEaaaaasssssyyyyyy &&&&&&&&&  GGGGGGGGGGGooooo
75 ml (100 ml : 10€)

RéRéf.f. 223232 2239

4,50€

Dissolvant 

125 ml (100 ml : 3€60) 
Réf. 86 399

7,50€



1 32 4 5 6 7

8 9 10 11 1312 14

15 16 1817 19 20 21

Vernis à Ongles effet brillant 
Couleurs intenses.

11 ml

3,50€

1- 11 Tender Salmon. Réf. 282 890

2- 48 Fiery Red. Réf. 282 913

3- 58 Bright Rose. Réf. 282 920

4- 77 Light Pink. Réf. 282 944

5- 125 Stylish Roses. Réf. 11 254

6- 301 Glass Effect. Réf. 13 012

7- 313 Black Minimalism. Réf. 13 135

8- 320 Rose Taboo. Réf. 13 203

9- 321 Red Flag. Réf. 13 210

10- 323 Cherry Dessert. Réf. 13 234

11- 377 Red Coral. Réf. 44 023

12- 385 Red Velvet. Réf. 44 108

13- 420 Neon Yellow. Réf. 140 978

14- 423 Baby Blue. Réf. 141 111

15- 424 Bluish Green. Réf. 141 128

16- 427 Standstone. Réf. 145 652

17- 450 Blue Industry. Réf. 193 141

18- 452 Marine Lover. Réf. 193 165

19- 464 Lavender Love. Réf. 283 071

20- 478 Coral Necklace. Réf. 283 217

21- 483 Queen Zenobia. Réf. 283 262

Variez  
les couleurs

Des teintes lumineuses et d’une brillance 
 intense, qui se déclinent selon vos envies !
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Fini les ongles mous,  
dévitalisés et striés !

Fortifie les ongles.

Idéal pour les ongles  
cassants, qui ont du mal  
à pousser ou qui  
se dédoublent !

Booste la pousse 
des ongles.

Vernis Gel Calcium 
fortifiant 
11 ml - Réf. 560 486 

5,90€

Vernis Max Growth 
Stimulateur 
de croissance 

11 ml - Réf. 560 493

5,90€

À 
 appliquer 
 sous le  
vernis  
à ongles

1 32 4

5 6 7 8

Vernis à ongles mat 
11 ml

5,50€

Pour une  
manucure unique,  
Soyez audacieuse…  
Osez le mat !
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1- M01 White Board. Réf. 189 625

2- M06 Elegant Green. Réf. 189 670

3- M07 Volcanic Red. Réf. 189 687 

4- M08 Luxurious Cerise. Réf. 189 694 

5- M09 Bright Pink. Réf. 189 700

6- M24 Rosewood Shine. Réf. 284 283 

7- M25 Grapefruit. Réf. 284 290 

8- M38 Oyster. Réf. 284 429



 

French Manucure set 
Réf. 116 027

9,40€

Une manucure  
unique !

Les 3 produits  
incontournables  

pour réaliser une 
French manucure  

impeccable.

3 vernis de 11 ml chacun  
et un set de 40 autocollants.
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Un amour de coffret
Pour la Saint-Valentin

1€seulementà

Choisissez vos produits et glissez-les 
dans un joli coffret cadeau* 

OFFRE P212

Coffret Dim. 20 x 20 x 10 cm
Quantité limitée

OFFRE P211

Coffret Dim. 20 x 20 x 10 cmw
Quantité limitée

*+ papier de soie



17€40Teint Crème 
Perfection 

Boîtier 8 g 24€90 
(100 g : 217€50)

Un teint 
parfaitement 

unifié
Choisissez votre fond  

de teint anti-âge 

• Un teint  
zéro défaut

• Texture crémeuse 
compacte

• Fini poudré  
& velouté

Teint Fluide  
Anti-âge Effet Blur  
Contrôle Jeunesse 

Flacon 30 ml
22€90 16€

(100 ml : 53€33)

Moyen - P294

Clair - P292

Foncé - P293

P22944

22

2222293939393939393

• Résultat  
naturel

• Floute les 
 imperfections

• Estompe rides  
& ridules

Teint  Velouté  
Matifiant 
Tube 30 ml 21€90 15€30

(100 ml : 51€)

Moyen - P291

Foncé - P290

Clair - P289

Foncé 
 P296

Clair 
 P295

1 Fond de teint  
anti-âge au choix

• Teint unifié 
& matifié

• Effet liftant 

• Fini poudré 
& velouté

14 15



Eau Fraîche Rose Mandarine
Huile Essentielle de Rose de Turquie :
Symbole d’amour, son parfum fleuri,  
sucré et sensuel est idéal  
pour un cocktail romantique
Huile Essentielle de Mandarine d’Italie : 
Son parfum fruitée apporte  
une touche de fraîcheur  
et de bonne humeur.
À utiliser sans  
modération ! 
75 ml

Eau Fraîche 
Rose Mandarine

19€
29€

OFFRE P310

(100 ml : 25€30)

Un amour d’eau fraîche

Votre 
coffret

seulement1€
Voir offre page 14
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UNE NOUVELLE EAU DE PARFUM  
POUR LES FEMMES AUDACIEUSES

Pétillante et sucrée grâce  
au pamplemousse et au cassis,  

elle se révèle tout autant  florale  
et gourmande grâce à l’Iris 

 et à la Fleur d’Oranger.

Romantique  
& rebelle !

Eau de Parfum 
Sweet Folie

30€
40€

OFFRE P222

(100 ml : 60€)
Eau de Parfum Sweet Folie 
50 ml 

16 17



Thé 
Gingembre 
Réf. 21766

Rose 
Gaïac 

Réf. 18622

Jasmin 
Oud Blanc 
Réf. 21125

Néroli 
Vanille 

Réf.19907

Lavande 
Tonka 

Réf. 20475

Iris 
Patchouli 
Réf. 51252

Vétiver 
Papyrus 

Réf. 19250

Douceur & 
sensorialité 
200 ml 
(100 ml : 5€95) 

 11€90

Les douches 
parfumées

Envoûtant  
& sensuel

Elégant  
& audacieux

Le subtil mariage 
d’Huiles Essentielles 

d’exception.

Mon eau de par 

2

3

1



18 19

34€30
49€

(100 ml : 68€60)

Eau de Parfum 
au choix

Doux 
& gourmand

Suave  
& élégant

Frais  
& captivant

Intense 
& enveloppant

Subtil 
& frais

1 - Vétiver-Papyrus - OFFRE P288  

2 - Néroli-Vanille -OFFRE P285  

3 - Rose-Gaïac - OFFRE P286  
4 - Iris-Patchouli - OFFRE P282  

5 - Thé-Gingembre - OFFRE P287 

6 - Lavande-Tonka - OFFRE P284 
7 - Jasmin-Oud Blanc - OFFRE P283

fum, ma signature
Eau de Parfum  - 50 ml

4

5

6

7



Le cadeau idéal 
pour la saint-valentin

Eau de Toilette  
Extrême Kiotis Sport 
la fraîcheur du lavandin 
100 ml

Eau de Toilette 
Kiotis Intense 
Les notes boisées  
et épicées de poivre 
rose et noir le rendent 

inoubliable 

75 ml

26€60
38€ 

OFFRE P247

(100 ml : 35€46) 

Solo

Frais  
& moderne

Élégant 
et audacieux

21€
30€ 

OFFRE P246

(100 ml : 21€) 
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2 - Gel Douche 
Fraîcheur & Vitalité 
200 ml (100 ml : 6,45€) 
Réf. 40969 - 12€90

3 - Mousse à Raser 
Précision & Confort* 
150 ml (100 ml : 8,60€)  
Réf. 28380 - 12€90

1 - Déodorant* 
Fraîcheur  
longue durée 
100 ml (100 ml : 12,90€) 
Réf. 20885 - 12€90

4- Ultra-Hydratant* 
Soin Visage 
après-rasage 
75 ml (100 ml : 17,20€)  
Réf. 28710  - 12€90

1

4

3

1

2
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*Ces soins conviennent 
aux peaux sensibles

HUILES 
ESSENTIELLES

de Lavande et de 
Cinnamosma pour  
hydrater et purifier la 
peau.

OFFRE P736

- 30% 27€
OFFRE P752

3
AU CHOIX

2
AU CHOIX - 20% 20€60

OFFRE P748

 38€70 

 25€80 

Des soins 
rien que pour lui



D é m a q u i l l a n t s

Le secret 
d’une jolie peau

1- Démaquillant Express Yeux et Lèvres** 
200 ml - Réf. 29259 (100 ml : 5€95) - Quantité limitée 

2- Démaquillant Yeux Gelée Apaisante** 
200 ml - Réf. 39822 (100 ml : 5€95)  
3- Eau Micellaire Éclat* 

200 ml - Réf. 917 (100 ml : 5€95) 
4- Fluide Démaquillant Douceur* 
150 ml - Réf. 36639 (100 ml : 7€93) 
5- Gelée Nettoyante Eclat*  

150 ml - Réf. 260 (100 ml : 7€93) 

11€90
 
* Conviennent aux peaux sensibles 
** Conviennent aux yeux sensibles

OFFREZ À VOTRE  PEAU

1 2 3
4 54 5

 
 

La Crème Essentielle offre à votre peau 
une expérience sensorielle inoubliable 
pour égaler le toucher, la lumière et la 

beauté d’un pétale de rose.

HUILES 
ESSENTIELLES

De Cèdre, Rose et 
Myrrhe pour restruc-
turer et oxygéner la 
peau.

et oxygéner la 
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OFFERT 
COLLIER  

MULTI-PERLES
Sobre et raffiné, il sublimera vos tenues  

grâce à ses perles de verre facettées.  
Collier en métal, Longueur 39 cm  

+ chaînette d’extension 7,5 cm 
Quantité limitée.

22 23La Crème Essentielle

+ le collier offert

49€
72€

OFFRE P221

(100 ml : 98€)

Crème 
Essentielle
50 ml



au choix

• Moins de rides
• Plus de fermeté 
• Plus de densité

• Plus d’éclat

Contrôle Jeunesse
HUILES 

ESSENTIELLES
de Ciste, Myrrhe, 
C i t rus, Amara et 
Myrthe pour retrou-
ver l’apparence d’une 
peau plus jeune.
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Ces soins conviennent aux peaux sensibles

Soin Rides  
& Fermeté Nuit 
Une texture confortable 
pour une peau  
régénérée
50 ml (100 ml : 80€) 
Réf. 82285 - 40€ 

Soin Rides  
&  Densité Jour 
Une texture souple, ultra 
douce, au fini velouté
50 ml (100 ml : 80€) 
Réf. 81776 - 40€ 

Soin Rides  
&  Nutrition Jour 
Une texture riche pour  
répondre aux exigences  
des peaux sèches
50 ml (100 ml : 80€) 
Réf. 81249 - 40€ 

Essence  
Préparatrice de Jour 
À appliquer sous 
votre soin de jour habituel  
30 ml (100 ml : 133€33) 
Réf. 83010 - 40€

OFFRE P733

40€
 80€ 

1 soin acheté au choix 

= 1 soin OFFERT au choix 

é au choix



-
Contrôle Jeunesse :  
mon atout anti-âge Spécialiste solo

17€50
22€

aliste solo

22€22€

• Comble  
et lisse les rides 

du visage

• Prépare la peau 
à un maquillage 

parfaitpar

Une application  
facile & précise  

grâce à son  
embout ultra fin.

Combleur Rides 
Immédiat 
14 ml (100 ml : 125€) 
 P219

• Anti-rides

• Anti-cernes

• Anti-poches-ppoches

 P220

Soin Triple Action  
Anti-Âge Yeux 

15 ml (100 ml : 116€67)



Huile Nettoyante 
Anti-pollution 

200 ml (100 ml : 5,95€) 
11€90 

Eponge Konjac
8€ 
 

• Nettoie  
& démaquille 

la peau 
tout en douceur 

• Elimine les particules 
de pollution

• Hyper confortable, 
elle se rince à l’eau 

Duo Huile Nettoyante 
et Eponge Konjac

11€90
 19€90 

OFFRE P213

Le duo de choc 
anti-pollution

Laissez l'éponge konjac 
quelques minutes dans l’eau 
tiède afin qu’elle se gorge 
d’eau (elle gonfle au contact 
de l’eau). Essorez-la sans la 
tordre.

Humidifiez votre visage. Appliquez 
un peu d’Huile Nettoyante anti-
pollution sur l’éponge puis nettoyez 
doucement votre visage avec 
l'éponge, en un mouvement  
circulaire. Rincez votre visage.

Ensuite, appliquez la Lotion 
Tonifiante pour parfaire le  
démaquillage et préparer la peau 
à recevoir un soin. Rincez l'éponge, 
essorez-la et séchez-la en 
l’accrochant avec sa corde.21 3

• Nettoie  
en profondeur

• Exfolie en douceur

• Laisse la peau douce

• A base de thé vert  
reconnu pour  
ses propriétés  
anti-oxydantes 
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de Cinnamosma, 
d’Orange, de Petit 
Grain, de Géranium et 
d’Ylang-Ylang, pour 
détoxifier en profon-
deur et protéger en 
surface.face.

HUILES 
ESSENTIELLES

Ces soins conviennent aux peaux sensibles 

Un programme jour & nuit 
pour une action en continue

Des textures fraîches  
& hyper sensorielles 

 Un agréable parfum de thé vert

 Des soins à adopter  
toute l’année ou aux changements  

de saison, pour éviter  
l’effet peau terne

Défi-détox,  
une cure de détox 
pour votre peau

En ville ou à la campagne,  
votre peau est sans cesse soumise 

aux méfaits de la pollution 
et des diverses toxines. 

 La peau perd de son éclat et se ternit.  
Passez en mode Defi-Détox  

et offrez des soins détoxifiants 
à votre peau  !



28 29

Régénère & détoxifie votre peau 
pendant le sommeil et active  

son renouvellement cellulaire.  
Débarrassée de ses toxines, la peau est prête  

pour affronter une nouvelle journée !

pendan
son reno

Débarrassée de

Un bouclier contre les particules
de pollution : votre peau est plus souple,

hydratée & détoxifiée.

NOUVEAUTÉS

e ses toxines, la peau est prêteea
nter une nouvelle journée !ou

Débarrassée de
pour affron

Soin Anti-pollution Jour - 50 ml - Réf. 25186

Soin Anti-pollution Jour 
50 ml

OFFRE P212 - 30%
OFFRE P740

2
AU CHOIX

1
AU CHOIX - 20%

OFFRE P739

24€
 30€ 

42€
 60€ 

(100 ml : 48€)

(100 ml : 42€)

Soin Anti-pollution Nuit - 50 ml - Réf. 26067



Choisissez 1 Soin Corps

Baume Velours Réconfortant 
200 ml (100 ml : 7€95)  
Réf. 23097 - 15€90 

Une parenthèse  

Crème Fouettée Corps 
200 ml (100 ml : 7€95)  
Réf. 56679 - 15€90 

se Fouettée Corps
200 ml (100 ml : 7€95)
Réf. 56679 - 15€90

Une texture onctueuse 
& aérienne 

tatatantntntBaBaumumee VeVelours RéRéRéécococoonfnfnforororrtt
200 mmll (10(100 m0 ml :l : 7€7€95)95)
Réf. 23097 - 15€90

Une texture velours 
& généreuse

Votre 
coffret

seulementà1€
Voir offre page 14



1 Soin Corps 
= 1 Douche Offerte

15€90
27€80

OFFRE P728

1 Soin Corps
= 1 Douche Offe

= OU

Choisissez votre 
douche offerte

Huile Soyeuse 
100 ml (100 ml : 15€90)  
Réf. 23544 - 15€90 

11€90
Valeur

11€90
Valeur

Huile de Douche 
200 ml  

(100 ml : 5€95)  
Réf. 8750

Douche  
Enveloppante 
200 ml  
(100 ml : 5€95)  
Réf. 22947

 sérénité et détente
30 31

Huile SSoyeuse
100 ml (100 ml : 15€90)

Un 3 en 1 
Visage, corps & cheveux

Une texture 
huile

Une texture 
Gel



LAIT  

RAFFERMISSANT 

CORPS 
Réf. 22205 

150 ml (100 ml : 10€60)

15€90  

EAU DE SOIN 

RAFRAÎCHISSANTE 
Réf. 22552 

100 ml (100 ml : 19€90)

19€90  

GELÉE FRAÎCHE 

CORPS  
Réf. 22363 

150 ml (100 ml : 10€60)

15€90  

GOMMAGE 
CORPS
Réf. 39947 

200 ml (100 ml : 7€95)

15€90

DOUCHE 
FRAÎCHEUR 
Réf. 21392 

200 ml (100 ml : 5€95)

11€90

7€95)

5€95)

AROMASOURCE - CITRON & MENTHE

Une sélection unique au service 
de votre beauté & bien-être

HYDRATATION 

JEUNESSE

SOIN JOUR 

CRÈME Réf. 259 - 50 ml

GEL Réf. 89702 - 50 ml   
(100 ml : 64€) 

32€

SÉRUM  
Réf. 17882 - 30 ml 

(100 ml : 106€67) 

32€

SOIN  

DÉSALTÉRANT 

EXTRÊME NUIT  
Réf. 701 - 50 ml 
(100 ml : 64€) 

32€

DÉSA

EXTR
R

EAU FRAÎCHE 
MENTHE  
BERGAMOTE 
75 ml (100 ml : 38€67) 
Réf. 15410

29€

EAU FRAÎCHE 
FLEUR D’ORANGER 
PETIT GRAIN 
75 ml (100 ml : 38€67) 
Réf. 14672

29€

EAU FRAÎCHE 
ORANGE 
PAMPLEMOUSSE 
75 ml (100 ml : 38€67) 
Réf. 13122

29€

EAUX FRAÎCHES



Associez les couleurs, jouez avec les textures, manipulez les 

pinceaux comme des pros… Pour un look de tous les jours 

ou pour un événement spécial… trouvez le make-up qui 

vous ressemblent !

Peau veloutée et regard de biche, bouche gourmande et ongles féminins… 
le maquillage Kiotis et Flomar s’associent et se déclinent à l’infini 

pour des looks so chic et so girly. 
Amusez-vous entre amies, c’est fun et gratuit !

SUGGESTION DE COACHING

TESTEZ ADOPTEZ

NOUVEAU
COACHING 

MAQUILLAGE
LA VIE EN

COULEURS
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Pour moi Stanhome est vraiment facile à vendre 
et à comprendre ! Gagner les produits me permet 

de mieux les connaître et les recommander sans avoir 
besoin d’investir. […] Ce qui me motive aussi, ce sont
les offres et les cadeaux. ” Jessica C. Coach

À PLEIN TEMPS OU EN COMPLÉMENT DE SALAIRE,

PROFITEZ VOUS AUSSI DE TOUS NOS AVANTAGES : 

un travail de chez vous, des produits funs et faciles à vendre, plus d’argent 

chaque mois et jusqu’à 200€ de produits offerts pour démarrer…

REJOIGNEZ VITE L’AVENTURE !

VOTRE NOM / PRÉNOM : ................................................................................................................................................. 

VOTRE TÉL. : .............................................................................................................................................

NOM DE VOTRE COACH : ...............................................................................................................................................

CODE DE VOTRE COACH : ......................................................................................................................

COORDONNÉES DE VOTRE AMI(E) 

NOM / PRÉNOM : ................................................................................................................................................. 

ADRESSE : ...................................................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................

TÉL. : .............................................. EMAIL : .........……........……..................………………………………...................................................................

*Dès que votre ami(e) nous rejoint. Tous les détails auprès de votre Coach. 

www.stanhome.fr

FAITES DÉCOUVRIR CETTE OPPORTUNITÉ À VOS PROCHES 
ET GAGNEZ  

40 POINTS 
HÔTESSES* !

OU



*Offert en cadeau de remerciement, pour un montant de coaching de 300€ TTC et plus, avec 1 rendez-vous 

daté avant le 31 mars 2019 (ou l’un des 6 autres cadeaux de remerciement de la collection hôtesses).

SPÉCIAL HÔTESSE 

La Douche Crémeuse
Une texture gourmande qui nettoie  
en douceur pour une peau hydratée  
et délicatement parfumée. 200 ml. 

+ Le Gommage Sablé 
Une texture fondante avec des particules 
exfoliantes naturelles (sable, poudre de noyau 
d’abricot et poudre de noyau d’argan)  
pour une peau douce et lisse. 200 ml. 

Le duo Aromasource
Baies Roses & VanilleBaieess Roses & V

offert *EN CADEAU DE
REMERCIEMENT !

OFFRE 106848

AVANT
PREMIÈRE

Découvrez
la nouvelle

COLLECTION
CADEAUX
HÔTESSES

2019 !

n
o
u
ve

au

DU 21 JANVIER AU 17 FÉVRIER 2019

34 35

VALEUR 
DU DUO 27,80€

*OOffert en cadeau de remerciement, ppouour r unun mmonontatantt de coaching de 300€0€ TTTTT

dadaté avant le 31 mars 2019 (ou l’un dees 6 6 auautrreses ccada eauxu  de remerciemementnt d
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DU DUO ,,27,,80€



DE RÉDUCTION 
SUR VOTRE  

PRODUIT
STANHOME/KIOTIS

dès 49€ d’achat
SUR L’ESSENTIEL C2 



OFFRE WAOUH!

Lotion 

Tonifiante 

Douceur

200 ml

5€90
 11€90 

OFFRE B106

(100 ml : 2,95€)

OFFRE 

(100 ml :

Easy Glass Car
Nettoyant vitres inté
et extérieures

500 ml

SPÉCIAL VITRES

SOIN VISAGE

5€40
10€90 

OFFRE B105

(1000 ml : 10€80)

re
rieures 

ES

EFFICACITÉ

HAUTE TOLÉRANCE

98,9% D’INGRÉDIENTS
D'ORIGINE NATURELLE

CHOISISSEZ VOTRE  
36  37

  Tonifie  
et apporte 
un confort 
immédiat

 Nettoie et dégraisse  
sans laisser de traces 
toutes les surfaces 
vitrées intérieures  
et extérieures
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NETTOIE EN PROFONDEUR 

LA SALLE DE BAINS

SPRAY 

NETTOYANT 

ANTI-CALCAIRE

NETTOIE ET 

DÉSINFECTE 

LES WC

MOUSSE 

NETTOYANTE  

POUR WC

2 ou 4 Experts Salle de bains au  

c’est

+ NATUREL : 98%* 
LINGETTES 

NETTOYANTES 

DÉSINFECTANTES 

c’est

no
uv
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u

no
uv
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u

no
uv

ea
u

no
uv

ea
u 5. Germ-Wipes 

Care Lingettes 
nettoyantes et 
désinfectantes**
Réf. 23235 
40 lingettes
12,90€
**Utilisez les produits biocides avec 
précaution. Avant toute utilisation, 
lisez l’étiquette et les informations 
concernant le produit.

1. Deep Gel  
Gel désincrustant  
Réf. 68282 - 750 ml  
12,90€ (1000 ml : 17,20€)

DANGER. Dangereux. Respecter les 
précautions d’emploi. Provoque de  
graves lésions des yeux. Provoque une 

irritation cutanée. Contient du mélange de : 
5-chloro-2-méthyl-4-isothiazolin-3-one 
[No. CE 247-500-7] et 2-méthyl-4-isothiazo  
in-3-one [No. CE 220-239-6] (3:1). Peut produire 
une réaction allergique.

2. Express 
Shine Care  

Nettoyant 
anti-calcaire 
surfaces salle  
de bains
Réf. 30546 
500 ml - 10,50€  
(1000 ml : 21€)
*D’ingrédients d’origine 
naturelle.

3. Sani-WC  
Gel WC désinfectant** 
et détartrant  
Réf. 40676 - 750 ml  
9,90€ (1000 ml : 13,20€)

 DANGER. Dangereux. Peut être 
corrosif pour les métaux. 
Provoque des brûlures de la 

peau et de graves lésions des yeux. Nocif pour les 
organismes aquatiques, entraine des effets 
néfastes à long terme. Peut irriter les voies 
respiratoires. Respecter les précautions d'emploi. 
**Utilisez les produits biocides avec précaution. 
Avant toute utilisation,  lisez l’étiquette et les 
informations concernant le produit

4. Express 
Clean
Poudre WC mousse 
active détartrante
Réf. 26947 
4 sachets x 55g  

12,90€ (1000 g : 58,64€)

DANGER. Dangereux. 
Respecter les précautions 
d’emploi. Provoque de graves 

lésions des yeux. Provoque une irritation 
cutanée.



 

2  3 SALLE DE BAINS

6

ELIMINE LES 

MOISISSURES 

ET LES TRACES 

NOIRES

choix 
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DANGER. Dangereux.  
Respecter les précautions 
d’emploi. Provoque de graves 

lésions des yeux. Provoque une irritation 
cutanée. Nocif pour les organismes 
aquatiques, entraîne des effets néfastes 
à long terme. Contient du hexyl cinnamal, 
eucalyptol, menthone. Peut produire une 
réaction allergique.

4 EXPERTS
AU CHOIX

+ WC FRESH 

2 EXPERTS
AU CHOIX

+ WC FRESH OFFRE P70826€90

OFFRE P70935€90

JUSQU’À

- 20%

JUSQU’À

- 40%

WC Fresh
NETTOIE ET PARFUME VOS TOILETTES

666

ET LLLESESES TTTTTRRRAAACECEC SSS

NONONOOOOONOIRIRIRREESS

no
uv

ea
u

no
uv

ea
u

G ou C ea eGrout Cleaner
Anti moisissures - 

blanchissant joints

Réf. 87704 - 500 ml

11,90€ (1000 ml : 23,80€)

DANGER. Dangereux. Respecter 
les précautions d’emploi. Ne pas
utiliser en combinaison avec d’autres 

produits. Peut libérer des gaz dangereux (chlore). Peut
être corrosif pour les métaux. Provoque des brûlures
de la peau et de graves lésions des yeux. Très toxique 
pour les organismes aquatiques, entraîne des effets
néfastes à long terme. Utilisez les produits biocides
avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette 
et les informations concernant le produit.



Quantité limitée

Élimine facilement 
les traces d’eau

Raclette
Pour parois de douche, vitres...

Ref. 52479 - Dim : 21x19x6 cm

8,90€

Bath Cleaner
Nettoyant quotidien  

salle de bains

Réf. 54025 - 1000 ml 

(1000 ml : 10,50€)

10,50€
 DANGER. Dangereux. Respecter les 
précautions d’emploi. Provoque de 
graves lésions des yeux. Peut être 
corrosif pour les métaux. 

Le nettoyant 
quotidien  
de la salle 
de bains 

no
uv

ea
u

NETTOIE EFFICACEMENT 

les résidus de savon,  
de calcaire & les salissures  

de la salle de bains

POUR TOUTES LES 

SURFACES DE LA SALLE 

DE BAINS

Traque la saleté  
dans les moindres 
recoins

Brosse
Brosse Flexible

Réf. 3460 - 15x6,5x4 cm

8,90€
Quantité limitée

ROBINETTERIEPORTE DE DOUCHE RROOOOOOBBBINNEEETTTERRRRIEEPORTE DE DOUUCHHC E
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4  5 SALLE DE 

WC Fresh
Blocs WC 3 en 1 

Fraîcheur des lagons 

Réf. 62697 - 2 blocs x 33 g
(1000 g : 134,85€)

8,90€
DANGER. Dangereux.  
Respecter les précautions d’emploi. 
Provoque de graves lésions des yeux. 

Provoque une irritation cutanée. Nocif pour les 
organismes aquatiques, entraîne des effets 
néfastes à long terme. Contient du hexyl cinnamal, 
eucalyptol, menthone. Peut produire une réaction 
allergique.

WC Fresh,  
un tourbillon de fraîcheur  

et de propreté !
3 ACTIONS POUR UNE EFFICACITÉ 

VISIBLE : Nettoie, parfume et contribue  
à éliminer les mauvaises odeurs

PRÉVIENT LA FORMATION DE TARTRE

1 BLOC DURE JUSQU’À 6 SEMAINES



Elimine le calcaire  

sur les surfaces et les 

appareils ménagers

ANTI-CALCAIRE

Dégraisse toutes  

les surfaces, même 

verticales

CUISINE

Une mousse désinfectante 

pour éliminer 99,9%  

des bactéries

DÉSINFECTION

LES COSTAUDS   
DE STANHOME !

2. Power Gel Care
Dégraissant express surfaces verticales

Réf. 59417 - 500 ml - 10,50€ (1000 ml : 21€)

ATTENTION. Dangereux. Respecter  les précautions d’emploi. Provoque une sévère 
irritation des yeux. Parfum de synthèse

1. Anti-Calc
Anti-calcaire multi-usages

Réf. 5916 - 750 ml - 10,90€ (1000 ml : 14,53€)

DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Peut être corrosif pour 
les métaux. Provoque des brûlures de la peau et de graves lésions des yeux. Nocif 
pour les organismes aquatiques, entraine des effets néfastes à long terme.

1

c’est
EFFICACITÉ

HAUTE TOLÉRANCE

95% D’INGRÉDIENTS
D'ORIGINE NATURELLE



6  7

3  
AU CHOIX

22€60
OFFRE P705

JUSQU’À

-30%

3. First Mate 
Mousse désinfectante* nettoyante  

Réf. 33000 - 400 ml - 10,90€ (1000 ml : 27,25€)

 DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Aérosol extrêmement inflammable. 
Récipient sous pression : peut éclater sous l’effet de la chaleur. Peut être corrosif pour les métaux.
Provoque de graves lésions des yeux. Provoque une irritation cutanée. Nocif pour les organismes 

aquatiques, entraîne des effets néfastes à long terme. Utilisez les produits biocides avec précaution. Avant toute 
utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

2 3



Multi-Surface Care
Nettoyant multisurfaces

Réf. 63046 - 500 ml  
(1000 ml : 21€)

10,50€

Dish Gel
Gel détergent concentré  

lave-vaisselle 

Réf. 59320 - 720 ml (1000 ml : 19,31€)

13,90€

My Sponge
Éponge bi-face et microfibre

Réf. 16780  

8,90€

M lti S f C D

EFFICACITÉ

HAUTE TOLÉRANCE

95% D’INGRÉDIENTS
D'ORIGINE NATURELLE

LE GEL DÉTERGENT 
pour le lave-vaisselle

ABSORBE 

ET SÈCHE 
les surfaces

LE GESTE EXPRESS

POUR NETTOYER toutes 
les surfaces

ELIMINE LE VOILE  

DE CALCAIRE quotidien

Garanti contact alimentaire

incontournablesLes

de la cuisine

Dangereux. Respecter les 
précautions d’emploi. Contient 
du 1,2-benzisothiazol-3(2H)-one 
et du mélange de: 5-chloro-
2-méthyl-4-isothiazolin-3-
one [No. CE 247-500-7] et 
2-méthyl-4-isothiazolin-3-one 
[No. CE 220-239-6] (3:1). 
Peut produire une réaction 
allergique.



Degreaser

Citron Menthe*
Dégraissant concentré  

multisurfaces Réf. 67186  

750 ml (1000 ml : 14€)

Degreaser 

Mandarine Thym*
Dégraissant concentré  

multisurfaces Réf. 63325 

750 ml (1000 ml : 14€)

no
uv

ea
u

no
uv

ea
uDegreaseru u

NO
TE

 CITRON MENTHE*

8  9 CUISINE
N

OT
E 

M
ANDARINE THYM*

RÉCURE SANS RAYER

ACIER INOXYDABLE 
de qualité supérieure

DÉGRAISSE LA VAISSELLE 
et nettoie toutes les surfaces

10,50€
 DANGER. 
Dangereux. 
Respecter les 

précautions d’emploi. 
Provoque de graves 
lésions des yeux. 
Provoque une irritation 
cutanée. * Parfum de 

10,50€
 DANGER. 
Dangereux. 
Respecter les 
précautions 

d’emploi. Provoque de 
graves lésions des yeux. 
Provoque une irritation 
cutanée. * Parfum de 
synthèse

Degreaser

Citron Menthe*
Dégraissant concentré 

lti f Réf 67186

Degreaser 111110000,,5500€€
DANGER. 
Dangereux.
Respecter les

Spirales Magiques
Spirales grattantes  

multi-surfaces

Réf. 40096 - Boîte de 2 

8,90€



GROS TRAVAUX

Dalles de pierres

Pinceaux sales

Jantes de voiture

En additif de lavage

  DANGER. Dangereux. 
Respecter les précautions 
d’emploi. Provoque des 

brûlures de la peau et de graves 
lésions des yeux. Peut être corrosif 
pour les métaux.

Try It
Nettoyant concentré surpuissant  

nettoyages difficiles

Réf. 20096 - 1000 ml  (1000 ml : 11,90€)

11,90€

POUR TOUS 
VOS GROS 
TRAVAUX

My Brush Brosse multi-usages
Réf. 52396

8,90€

1000
ML

Nettoie,  
détache  

et désincruste  
en profondeur

Pour 
intérieur  

& extérieur 

SON PARTENAIRE 



10  11 MAISONUne microfibre pour 
chaque utilisation

14€20
 20€40 

OFFRE P721

8€
 10€20 

OFFRE P72020- %
1 MICROFIBRE

-30- %

2 MICROFIBRES
AU CHOIX

SPÉCIAL VITRES

3. Extra Shine
Microfibre anti-traces verres  

et surfaces vitrées

Réf. 25348 - 40 x 40 cm 

10,20€

IDÉAL CUISINE

4. Soft 
Microfibre nettoyage

Réf. 40732 - 32 x 31 cm 

10,20€

ID
ÉA

L T
OUTES SURFACES

2. Scratchy Cloth
Microfibre bi-textures 

toutes surfaces lavables

 Réf. 85977 

 Réf. 11572 

32 x 31 cm - 10,20€SP
ÉC

IAL SALLE DE BAINS

1. Scrubby Flower
Filet grattant salle de bains

Réf. 8951- 35 x 38cm 

10,20€



SIMPLIFIEZ-VOUS LA  nouveautés
TOUTES LES TACHES MÊME 

LES PLUS TENACES 
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12,90€

SauceSauce tomateHuile moteurCafé

TOUTES LES TACHES,  
SURTOUT LES GRASSES 

MaquillageBeurre  Huile

AVANT 
LAVAGE

AVEC 
RINCAGE 

OU 
AVANT 
LAVAGE
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12  13 LINGE

Daily-Wash
Lessive concentrée blanc et couleurs

Réf. 15967 - 1500 ml
(1000 ml : 7,27€) 

10,90€

LA LESSIVE AU 
PARFUM INTENSE

LAVE ET DÉTACHE  
en profondeur dès 30°C

EFFICACE sur tous les 
types de textiles et tous 

les types de taches

DOSAGE :  
35 ml suffisent 

 TÂCHE !

DANGER. Aéroér sol
extrêmement n
inflammabble. e

RRécipienient sous pression. Peutt 
ééclater sous l’effet de la  chaleur. r
ProvP oque une sévère irritation des es
yeuyeux. Dangereux. Respecter les 
précécprécautiautiau ons ons d’emd’emploiplo ..

UnUUnUnUnnnnnnUUnnUUnnUnUUnsspsppppsps ooooototttt
DDDéDéétttaatattaataccchchhaaannnttt t àà ssseec c 

ppopopoouuururuuu lle ee lililinnggeee

RéRéééRRéRééRééééééf.ff.f.f. 444444444444488808000 --- 111125255 mml 
(101000000000000000000000 0000 0000 0000 mml ml ml :: 7 771,21,21,220€0€)

8,90€

TACHES GRASSES  
SANS LAVAGE 

Rouge à lèvresEncre

NETTOYAGE

À SEC

FORMAT
FAMILIAL
1500 ml

42 lavages

Danger. Dangereux. Respecter les précautions 
d'emploi. Provoque une irritation cutanée. Provooque 
de graves lésions des yeux. Nocif pour les organanismes

aquatiques, entraîne des effets néfastes à long terme. Coonntient
du 1,2-benzisothiazol-3(2H)-one. Peut produire une réacttion 
allergique.



White Wash 
Lessive ultra-concentrée 

linge blanc

Réf. 28254 - 750 ml 
(1000 ml : 17,20€)

12,90€  

Black Wash 
Lessive ultra-concentrée  

protection linge noir/foncé

Réf. 82616 - 750 ml  
(1000 ml : 17,20€)

12,90€  

De l’amour pour votre linge

WhW
LessL

Aquilaun 
Lessive ultra-concentrée 

linge délicat 

Réf. 27622 - 750 ml  
(1000 ml : 17,20€)

12,90€  

POUR LE LINGE 

NOIR & FONCÉ
POUR LE LINGE 

BLANC
POUR LE LINGE 

DÉLICAT

 DANGER. 
Dangereux. 
Respecter les 

précautions d’emploi. Provoque 
une irritation cutanée.  
Provoque de graves lésions des 
yeux. Nocif pour les organismes 
aquatiques entraîne des effets 
néfastes à long terme. Contient 
du 1,2-benzisothiazol-3(2H)-
one. Peut produire une réaction 
allergique.

 DANGER. Dangereux. 
Respecter les 
précautions d’emploi. 

Provoque une irritation cutanée. 
Provoque de graves lésions des 
yeux. Nocif pour les organismes 
aquatiques, entraîne des effets 
néfastes à long terme. Contient 
du 1,2-benzisothiazol-3(2H)-one. 
Peut produire une réaction 
allergique.

DANGER. Dangereux. 
Respecter les 
précautions d’emploi.  

Nocif en cas d’ingestion. Provoque de 
graves lésions des yeux. Provoque une 
irritation cutanée. Nocif pour les organismes 
aquatiques, entraine des effets néfastes à 
long terme. Contient du mélange de : 
5-chloro-2-méthyl-4-isothiazolin-3-one [No. 
CE 247-500-7] et 2-méthyl-4-isothiazolin-3-
one [No. CE 220-239-6] (3:1). Peut 
produire une réaction allergique.

LINGE



SaSaSaSaSS upupupupupupouououououououuouoouoouououoouuououuudrddrdrdrdrdrdddd erere .  UnnU e e fofoisisis lle e 
llililiilililiqquququq ididididde ee e e ababababababababbabababababaaabababaaabababbbbbssososososososssssosssos rbbrbr é,é,é rrramaamammasasasasa seseeeeer r rr r
à àà à à l’l’l’ll aaiaiaiaa dede dd’uuuuuuuuu’uu’uuuuunnenenenenennenennennnnennnnennnnnneennenn ééééépoopoppopop nggngnge ee ee
huhuhuh mimide oooouu u u ddd’’’’d ununununununnnnuununnnnnu bbbbbalalalalllalala aiaiaiaiaiaa ..

Les liquides ne lui font 
pas peur !

SOSOSOS S S SS AbAbAbAbsosorbrbbr  
Poududree ultraa aaabssb oro bababantnntee

25552255500000 mlmll 

 ABSORBE INSTANTANÉMENT 
TOUS LES LIQUIDES  

et jusqu’à 90 fois son poids

ELIMINE LES MAUVAISES 
ODEURS

14  15 GROS TRAVAUX

OFFRE P118

14€90

-20%

 18€90 
 (1000 ml : 59,60€)



Absorbe efficacement  

les mauvaises odeurs, même les 

plus tenaces

Diffuse un parfum* agréable

Mèche réglable  

qui permet 

d’adapter la 

diffusion du 

parfum

2

1

Désodorise 
et absorbe 

les mauvaises 
odeurs
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ll’utilisation de cece e ppprodproddpp uuit.t.t. UtUttiitt lliissesesiiseeeeeli r dr dddddedeeeeer derr d ss s ds dédés ssododoododosododdorisarisarisrisarisarisaanntnts nnn nene dde de ddnene e de de dddddddde iisisspsppepepepeisspsppepepesissppiissspspispspespeeispspisspepp nnnse ee ns paspaspas dedede 
suivre de bonnees prprraraapp tiqutiques des ddes d’hyhyhygyggghygygg’hyhyggh ggygghygyygièèèneèneneneneeeiènièneèneneièniièèneneièièièneièièèniièneièièèènne..

1. CITRON DU SOLEIL*  Réf. 72498

2. FRAICHEUR OCÉAN* Réf. 70969

3. VOILE DE FLEURS*  Réf. 24861

4. SOUFFLE DES MONTAGNES*  
    Réf. 71587 

SSSSSStttSSStStSSStanananna -W-W-Wicickkkkkkk
DéDéDDDéésososossssooodododdooriririrriririrrir sasasaasasasssasaantntntn *********** mmmmècècèccheheheeeheeheheeeeheeeeeehhe
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9€40
OFFRE P722
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%21€90
OFFRE P724

3
POUR

OFFRE P723



 11€50 
 (1000 ml : 57,33€)

OFFRE P710

8€60

-25%
1 DÉSODORISANT

Le parfum qu’il vous faut DÉSODORISA-

Feelhome 
Désodorisant* d’intérieur 
150 ml - 11€50 

 

Notes exotiques d’agrumes, de vanille** 

Réf. 49641 
Contient du citral et du dipentène. Peut produire une réaction allergique. 

Notes vivifiantes de citron vert,  
de menthe** Réf. 47858 
Contient du LINALOOL. Peut produire une réaction allergique.

Notes délicates de rose, de violette** 

Réf. 51852 

*Une attention ppartirticuliculilièèrère ère re eest t rerererecocoor mmanmmanmmanmanannmanandédée e ée aux aux aux uaux persperspersperspersonneonneonneonneneonnes prs prs prs prprésenésenésenésenésentanttanttaanttanttantnttantntata  
une sensibilité a auaux sububsubsbstancnccccceeeses pes pse pps parfuarfarfarfurfufufarffuuuarfuarfuff mantmantmanmananntntntmammm n es les les les lors ors rors de lde lde lde ’utiuti’’utiutit lisalisalisalisalisationtioniontiontiontiioni dedede dede dedd ce pce pce pce ppe pce p ppce produrodurododurodroduodudroduduroddo it. itititt..
Utiliser des dééssodorrriisisants nn ne de dddididid spenspenspenp se pse pse pee p p pas das ds das ddas dasas dss das das das ds de sue sue sue sue suue sue suse suue sue s ivreivreivrerereivreivrvrivrevvre de de de edededd bonnbonnbobonnnnononnnn es ps peses ppppratirattiraraatiratrat quesququesquesquesquesquesquesuqueq sq d’hd’hd’hd’hd’h’’hd hd hd hd hd hd hd hhd hhd hdddd hdd ygièiygièygygièygièèiiygiygièègiègièygièygièygièyygièygièyygièygièyygièèygiène.ne.nenenenene.e..
**Parfum de e sysynthèhèsèsèse

My Home Touch 
Parfum désodorisant*

150 ml - 11€50

 Parfum Fruité** Réf. 26032 Sweet Summer

 Parfum Frais** Réf. 25347 Blue mountains

 Parfum Floral** Réf. 26940 Soft Cotton

Air & textiles

Anti-odeurs prouvé

Produits évalués 
sous contrôle dermatologique

Elimine les mauvaises 
odeurs

Action longue durée :  
10 semaines

Un capot réglable 
pour ajuster la diffusion 

de Feelhome selon ses 

envies

ATATTETENNTION.N. D DDaangereueuxux. ReRespspecpecter er les less préprécécécpp écautiautiaau ons ons o d’emmeme ploiploip oi. Li. LiLi. Liquidquidquidquide ee e
ett vvapepeurs is iiinnflamn mabablab es.es. PProvrovoquoqueueeo uneuneune sévsésévsévés èère re re irrirriirritatitatitation ddon es yes yes yeeux.e x. 



18  19 BOIS

CRÈME ONCTUEUSE 
qui révèle la beauté du bois

FORMULE CONTENANT
UN SAVON spécifiquement 

sélectionné pour nettoyer en 
douceur les bois

ACTION LONGUE DURÉE : 
Laisse un film qui facilite 
l’entretien des meubles

OFFRE P119

7€

1 FURNITURE CREAM

-20%

 8€90 

Velvet Micrroooooofibfibfibfibbbfififibre
Multi-applications et lustrant

RééRéRéffffff.ff.f. 4444444414141411414141 45455454545454454 - 44444444440x00x0x00x0xx0x404044004000404040 ccccccmmmmmmmmmm

SON PARTENAIRE 

10,90€

Refaites  
une beauté 

à vos 
meubles

BRUT

CIRÉ

 (1000 ml : 28€)

Furniture Cream
Crème pour meubles intérieurs

250 ml  

Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Contient du 
1,2-benzisothiazol-3(2H)-one et du 2-octyl-2H-isothiazole-3-one. 
Peut produire une réaction allergique



Un intérieur nickel-15%

R
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e
 la

 re
déposition de la poussière

 

D
é
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ou

ss
ière, nettoie et fait brille

r

1

2

3. Mop & Duster
Boosteur d’efficacité d’accessoires textiles

Réf. 83712 - 400 ml 

9€20
(1000 ml : 23€)

OFFRE P134

2. Quick Polish
Nettoyant dépoussiérant protecteur multisurfaces
Réf. 83854 - 400 ml 

9€20
(1000 ml : 23€)

OFFRE P135

4. Furniture Spray
Brillant protecteur - Meubles en bois

Réf. 52310 - 400 ml  

9€20
(1000 ml : 23€)

OFFRE P136

DANGER. Dangereux. Respecter 
les précautions d’emploi. Aérosol
extrêmement inflammable.

Récipient sous pression : peut éclater sous l'effet de
la chaleur. Peut être mortel en cas d'ingestion et de 
pénétration dans les voies respiratoires. Nocif pour les 
organismes aquatiques, entraîne des effets néfastes à 
long terme. Contient du 1,2-benzisothiazol-3(2H)-one. 
Peut produire une réaction allergique. L'exposition 
répétée peut provoquer dessèchement ou gerçures 
de la peau. Parfum de synthèse.

 10€90 

 10€90 

 11€90 

 10€90 

1. Dust Cloth 
Multi-applications et lustrant

Réf. 558 - 40x40 cm

9€20
OFFRE P132

 10€90 

5. Dust Away Care  
Spray dépoussiérant meubles  

& surfaces électroniques Réf. 104124 - 350 ml 

10€
(1000 ml : 28,57€)

OFFRE P133

DANGER. Dangereux. Respecter 
les précautions d’emploi. Aérosol 
extrêmement inflammable. 

Récipient sous pression : peut éclater sous l’effet de 
la chaleur. Nocif pour les organismes aquatiques, 
entraine des effets néfastes à long terme. Peut être 
mortel en cas d’ingestion et de pénétration dans les 
voies respiratoires. Contient du 1,2-benzisothiazo-
lin-3-one. Peut produire une réaction allergique. 
L’exposition répétée peut provoquer dessèchement 
ou gerçures de la peau.

   DANGER. Dangereux. 
Respecter les 
précautions d’emploi. 

Aérosol extrêmement inflammable.  Récipient sous 
pression : peut éclater sous l’effet de la chaleur. Peut 
être mortel en cas d’ingestion et de pénétration 
dans les voies respiratoires. Provoque une sévère 
irritation des yeux. L’exposition répétée peut 
provoquer dessèchement ou gerçures de la peau. 
Contient linalool et hexylcinnamal. Peut  
produire une réaction allergique/

no
uv

ea
u



OFFRE P713

15€90

2 EXPERTS  

AU CHOIX
JUSQU’À

-33%
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ge les bois bruts et ciré
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acité de vos accessoires 

EFFICACITÉ

HAUTE TOLÉRANCE

98,4% D’INGRÉDIENTS
D'ORIGINE NATURELLE

20  21 POUSSIÈRE
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Les magiciens 
des sols

32
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Nettoie tous 
 les parquets

Protège et redonne  
du brillant aux parquets  

vitrifiés / vernis

PARQUETS

1

Serpillière  
grande taille

2. Parquet Cleaner
Nettoyant tous types de parquets 

Réf. 51463 - 1000 ml -10,90€  
(1000 ml : 10,90€)

ATTENTION. Dangereux, respecter les précautions 
d’emploi. Provoque une sévère irritation des yeux. 
Contient : beta-Alanine, N-(2-aminoethyl)-N-(2-

hydroxyethyl)-, N-coco acyl derivs, monosodium salts. Peut 
produire une réaction allergique.

1. Sani Clean
Serpillière microfibre

Réf. 45600 - 40 x 60 cm - 12,90€  

3. Parquet Polish
Brillant pour parquets 

Réf. 53492 - 1000 ml - 11,90€  
(1000 ml : 11,90€)

4. Nutri-Wax
Cire nourrissante parquets cirés 

Réf. 62028 - 1000 ml - 14,90€  
(1000 ml : 14,90€)

ATTENTION. Dangereux, respecter les précautions 
d’emploi. Provoque une sévère irritation des yeux. 
Contient du 1,2-benzisothiazol-3(2H)-one. Peut produire 

une réaction allergique.

5. Sani-Floor  
Nettoyant décapant à base 

d’ammoniaque 

Réf. 46282 - 1000 ml  - 10,90€ 

(1000 ml : 10,90€)
 DANGER. Dangereux. Respecter les précautions 
d’emploi. Peut être corrosif pour les métaux. 
Provoque des brûlures de la peau et de graves 
lésions des yeux

7. Fresh Cleaner Care
Nettoyant concentré 
sols lavables  

Réf. 9193 - 1000 ml -10,90€  
(1000 ml : 10,90€)

ATTENTION. Dangereux. Respecter les précautions 
d’emploi. Provoque une sévère irritation des yeux. 
Peut être corrosif pour les métaux.

*D’ingrédients d’origine naturelle.

6. Multi-Floor
Nettoyant concentré
sols lavables** 

Réf. 31716 - 1000 ml -10,90€  
(1000 ml : 10,90€) 

 DANGER. Dangereux. Respecter les précautions 
d’emploi. Peut être corrosif pour les métaux. 
Provoque de graves lésions des yeux.  

**Sauf parquet
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Nourrit et fait briller 
les parquets cirés

Nettoie et décape
Nettoie 

et dégraisse
Nettoie et dégraisse 
Doux pour les mains

SOLS LAVABLES

c’est

+ NATUREL : 85%* 

22  23 SOLS

OFFRE P712
18€JUSQU’À 

AU CHOIX - 39%2



LA TÊTE   
s’adapte à la taille 
de vos surfaces

UN MANCHE TÉLESCOPIQUE
jusqu’à 1,86 m pour atteindre  

les surfaces en hauteur  
et pour se glisser facilement  

sous les meubles

1

TEA TÊT   
la taille te à 
rfacess sur

OPIQUE
eindre 
ur 
ment 

1 MICROFIBRE AU CHOIX

2. Dry Mop

Pour sécher et 

dépoussiérer

Réf. 16794 - 18€

4. Shiny Windows

Anti-traces

pour faire briller

Réf. 60653 - 18€

1. Wet Mop
Pour nettoyage 

humide

Réf. 16450 - 18€

3. Clean Windows

Nettoyage  

des vitres

Réf. 60227 - 18€

Magic Tool

Manche télescopique

Réf. 13953 - 18€

Magic Tool Head

Tête Magic Tool

Réf. 13235 - 27€

+

OFFRE P711

39€90
 63€ 

UN SYSTEME  
COMPLET DE NETTOYAGE  

DU SOL AU PLAFOND
MAGIC TOOL + 1 MICROFIBRE AU CHOIX 

-3
5
%



Wet Mop
POUR NETTOYAGE  

HUMIDE

OFFRE P121

Dry Mop
POUR SÉCHER

ET DÉPOUSSIÉRER

OFFRE P122

Clean Windows

POUR LE NETTOYAGE  

DES VITRES

OFFRE P124

Shiny Windows

POUR FAIRE BRILLER 

VOS VITRES

OFFRE P123

LA MICROFIBRE 

À L’UNITÉ

15€
 18€ 

24  25 SOLS

4

3
2

Wet Mop
POUR NETTOYAGE 

HUMIDE

P121

Dry Mop
POUR SÉCHER

ET DÉPOUSSIÉRER

OFFRE P122

Clean Windows

POUR LE NETTOYAGE 

DES VITRES

Shiny Windows

POUR FAIRE BRILLER 

VOS VITRES

LA MICROFIBRE

À L’UNITÉ

 18€ 18€

24 25 SOLS

OFFRE P121

4444

33



Pensez à vos produits complémentaires

Linge

CuisineDegreaser Care
Dégraissant concentré 

multisurfaces

Réf. 498 - 750 ml  
(1000 ml : 14€)

10,50€  

 

Degreaser  
Dégraissant concentré  

multisurfaces

Réf. 36724 - 750 ml  
(1000 ml : 14€)

10,50€  

 

Prime-Wash
Lessive ultra-concentrée

blanc/couleurs

Réf. 39119 - 1000 ml

(1000 ml : 14,50€)

14,50€

Softener Care 
Adoucissant concentré 

peaux sensibles  

Réf. 82160 - 1000 ml 
(1000 ml : 12,90€)

12,90€

Aquilaun 

Notes vanille  

fleurs blanches
Lessive ultra-concentrée 

linge délicat 

Réf. 59312 - 750 ml 
(1000 ml : 17,20€)

12,90€   

Aquilaun 
Réf. 27353 - 1000 ml 
(1000 ml : 14,50€)

14,50€   

Sani-Soft
Adoucissant désinfectant 

concentré Réf. 24319 

1000 ml (1000 ml : 12,90€)

12,90€   

 

Pearly-Soft
Adoucissant concentré 

parfum longue durée  

Réf. 9536 - 1000 ml  
(1000 ml : 12,90€)

12,90€  

Prime-Wash

Aloe Vera Lessive 

ultra-concentrée blanc/couleurs

Réf. 39635 - 1000 ml
(1000 ml : 14,50€)

14,50€

Oven
Mousse nettoyante  
intensive pour fours

Réf. 53369 - 400 ml  
(1000 ml : 26,25€)

10,50€

Vitro Ceram
Nettoyant plaques  

vitrocéramiques  

et à induction 

Réf. 31071 - 250 ml  
(1000 ml : 38€)

9,50€   

Scrubby Net
Filet grattant 

pour surfaces fragiles

Réf. 40527 - 28x28 cm

8,90€



Pour le nettoyage 
des vitres de foyers 
fermés
Fireplace Cleaner 
Nettoyant insert de cheminée

Réf. 41839 - 200 ml  (1000 ml : 51€) 

DANGER. Dangereux. Respecter les 
précautions d’emploi. Provoque des brûlures 
de la peau et de graves lésions des yeux. 

Peut irriter les voies respiratoires. Aérosol extrêmement inflammable
Récipient sous pression : peut éclater sous l’effet de la chaleur.

 

10,20€

NETTOIE EFFICACEMENT,  FACILEMENT  

ET POUR LONGTEMPS les vitres d’insert 
ou les vitres des poêles à bois

26  27 GROS TRAVAUX



Lip Care
Crème lèvres réparatrice

Réf. 35415 - 15 ml
(100 ml : 59,33€)

8,90€  

Dermo Gel 
Gel douche surgras

visage et corps

Réf. 13484 - 250 ml  

(100 ml : 3,80€)

9,50€

All Purpose
Crème visage & corps

Réf. 84805 - 300 ml
(100 ml : 4,83€)

14,50€

All Purpose light
Crème hydratante  
visage & corps

Réf. 47534 - 75 ml
(100 ml : 11,87€)

8,90€

Repair Maskask
sque nutri-rép-réparatateueurr

. 76223 - 3 - 115050500 mmll
ml :  9,9,277€€)€)

3,9,90€€

Baaalaanncee SShaaamppooo 
ammpoooingg aantn ipellliculairee

quuilibrana tt
. 7474882 2 - 2002 00 mlmll
ml : 4,74,75€5€€))

,50€€

Mas

Réf.
(100 

13

Sha

rééq
Réf.
(100 

9,

Les cheveux 

Réf. 78356 - 200 ml 
 (100 ml : 4,95€)

9,90€

Intimate Wipes  
lingettes intimes

Réf. 55921 - 20 lingettes

6,90€

Intimate Gel 

Gel nettoyant intime 

ALOE VERA Réf. 55603 

200 ml (100 ml : 4,95€)

9,90€

no
uv
ea
u

Soins peaux 
sensiblesHygiène

intime

Soft Balm  
Baume après-shampooing

Réf. 15560 - 150 ml (100 ml : 5,93€)

8,90€

Repair Shampoo  
Shampooing nutri-réparateur

Réf. 6319 - 200 ml (100 ml : 4,75€)

9,50€

Family Shampoo
Shampooing doux usage fréquent

Réf. 84112 - 400 ml (100 ml : 2,55€)

10,20€
no

uv
ea
u

Une sélection unique de produits spécialement conçus pour toute la famille.

PAR AMOUR DES PEAUX SENSIBLES



MA PEAU 28  29

ALL PURPOSE FLUID
Fluide dermo-hydratant express 
24h Visage et corps  - 390 ml

LIPID EXTRA
Baume relipidant visage/corps
 200 ml

ALL PURPOSE FLUID

13€50 10€30
 16€90  12€90 

OFFRE P115 OFFRE P117

(100 ml : 3,46€) (100 ml : 5,15€)

La peau est soulagée, 
souple, nourrie, 
elle ne tiraille plus. 
Elle est véritablement 
réconfortée !

La peau est 
immédiatement
hydratée 
pendant 24h.

Texture fraîche, 
ultra-glissante, 
qui pénètre 
rapidement 
et ne colle pas

Sur peau sèche

Sous la douche a 



MES MAINS

Nettoie les mains sans eau, 

sans savon

Sèche rapidement

WINTER BALM 
Baume mains
grand froid
Réf. 61274 - 50 ml
(100 ml : 17,80€)

8,90€

Répare les gerçures

Apaise les mains très
sèches et abîmées

Protège les mains
des agressions extérieures 

Enrichi 
en beurre 
de Karité

1 HAND GEL

OFFRE P116

(100 ml : 10€)

5€
 6€90 

Nettoie les mains 
sans eau, 
sans savon

Sèche rapidement
HAND GELELELELLLLLEL 
Gel nettoyannnnnnt ttt
mains sans eaaauauauu
50 ml

-25%

nouveau



MES DÉODORANTS 30  31

DDéodorant sans 
ssels d’aluminium

Anti-transpirant
sans alcool

Anti-transpirantp
fraîcheur 24h

OFFRE P700
-15%

AU CHOIX

1

2
OFFRE P701

8€40
 9,90€ 

13€80
 19,80€ -30%

AU CHOIX

1. DEO GEL  
THÉ VERT
Anti-transpirant 
24 h 
Réf. 80159 
60 ml  
(100 ml : 16,50€)

3. DEO CREAM 
Anti-transpirant 
24 h 
Réf. 33754  
50 ml 
(100 ml : 19,80€)

2. DEO SPRAY 
Déodorant 24 h 
Réf. 21888 - 100 ml   
(100 ml : 9,90€)

 DANGER. Dangereux. Respecter les 
précautions d’emploi. Aérosol extrême- 
ment inflammable. Récipient sous

pression : peut éclater sous l’effet de la chaleur.

1

2

3



Je gomme

Je rafraîchis 
avec un gel

Je nourris

Je rafraîchis 
avec un spray

1. Deep Exfoliation
Crème de gommage pieds
Réf. 38605 - 75 ml 
(100 ml : 15,33€)

3. Cool A Ped Gel  
Gel frais pieds échauffés  
et jambes fatiguées 
Réf. 38193 - 200 ml 
(100 ml : 5,75€)

4. Cool Spray  
Spray rafraîchissant 
Express - Réf. 22019
150 ml (100 ml : 7,67€)

2. Nutrition +  
Crème pour pieds très secs 
Réf. 38381 - 75 ml  
(100 ml : 15,33€)

DANGDANGDANGANGDANGGGER. ER.ER. ER. ER. . DangDangDangangDanDanga ereuereuereuereueere x. x. xx
RespRespspRespRespRespecteecteececteecteecter ler leleles prprs prs p p écaécauécauécauéca ---
tiontiontiontiontions d’s d’s d’s ds d’emplemplemplemem oi. oi.ooii

AéroAéroAéroAéroéroAérosol solsollsosol extrextrextextrxtrt êmemêmemêmemêmemment ent entent t n inflainflainflanflafl mmabmmabmmabmabmmabmmmm ble. le. le. elle
RéciRéciécciRécéccipienpiepienpienpienp t sot sosot sot sosoous pus pus pus pus pus ressressressessression ioon n : pe: pe: pepppe: ut ut ututuut t
éclaéclaéclaéclaéclaéclal ter terterter te soussousoussoussouss l’el’el’el’el’effet ffetffetffet ffettffe de lde lddde lde la cha cha cha ccha aleualeualeule r.r.rr.
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LIME ET 
ADOUCIT 

les rugosités et 
les callosités 

des pieds

OFFRE P703

-20% 9€20
 11€50 

AU CHOIX
2

OFFRE P704

16€90
 23€ + FOOT FILE 

OFFERTE

AU CHOIX

1

MES PIEDS 32  33

Je désodorise

g
les callosités 

des pieds

OFFRE P703

 11€50 11€50
AU CHOIX

Foot File
Lime pieds exfoliante et massante

Réf. 58113 

Valeur 6,90€

OFFERTE
MASSE
pour finir 

l’exfoliation 
en douceur

-25%
5. Pedimist Control  
Spray anti-transpirant pieds 
Réf. 22840 - 100 ml
(100 ml : 11,50€)

DANGDANGDANGANGDANGGEER. ER.EREER.ER. DangDangDanDangDDangngD ereuereuereuereureueuereux.x.xxxx.
RespRespRespRespRResRespecteectecteectectec r ler ler ler leelr lees prs prs ps prs prprs écauécauécaécauécaucauca -
tiontiontiontions d’s d’s ds ds d emplemplempplemmplemp oi. oioi. oiioi. 

AéroAéroAéAéroérosol sol sol ssoo extrextrextrtxtrxe êmemêmemêmemêmemêmemme ent ent ent ent tt inflainflainflaflaflainfli mmabmmabmmabmmabmabmmabmabble.lee.lele.e
RéciRécRécéciRéc pienpienpienpienpient sot sot stt st sosoous pus pus pus pus ps pressressreree ion on on ion onon : pepepe: pe: pepppp ut uututuuut
éclaéclaécéclaé ater ter errter soussousoussousus l’el’el’el’eeffet ffffetffet ffetffe de lde lde ldede de la cha chchcha cha cha c aleulaleualeualeualeur.r.r.r
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 10€20 

ALL PURPOSE  
+ HAND CLEANER 

OFFRE P137

 14€50 

ALL PURPOSE  
Crème riche protectrice
visage et corps 
300 ml  (100 ml : 4,10€)

HAND CLEANER 
Nettoyant mains muli-usage

 300 ml   (100 ml : 2,87€)

Hydrate et nourrit la peau

Prévient la déshydratation
au quotidien

Nettoie les mains
 en douceur

Favorise l’élimination des
odeurs et des taches 24€70 24€70

OFFRE OFFRE 



Shower Gel  2 In 1
Gel douche corps 
et cheveux
200 ml

• Nettoie en douceur 
 la peau et les cheveux

• Favorise l’élimination  
des odeurs de piscine

34  35

7€
 9€50 

-25%
1 SHOWER GEL 

OFFRE P107

(100 ml : 3,50€)

Aux notes 

florales et 

vanillées



DU 21 JANVIER AU 17 FÉVRIER 2019

es
se
nt
ie
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C2

Des 
amours de 
promotions

A retrouver en pages centrales
5€40

 10€90 

SUR EASY GLASS CARE 
-50%

 

dès 49€ d’achat

Le nettoyant vitres

2019


